@ Aufbauanleitung

EB Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montéazni navod

AD Szerelési utmutato
d® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

D D
@ &

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

EU/08/12/2015




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név e Denumire ¢ Isim ¢ Ha3gaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

Detail specification

Article Nr. pcs
013001-32 | X2
013002-32| X2
013004-32| X2
013005-32| X2
013006-32| x4
013058-32| X2
999991-00( x1

=z
5

HISICISINISIS

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07] 10x18 |x24
1-000010-07|M6x100 |x24
1-000013-00| 8x40 |x24
1-000155-07| 4x20 |x12]
1-000014-57| 6x8 [x12]
1-000015-07| 74 |x1
1-000016-57 | 16x10 |x4
1-000034-07| 70x33 |x6
1-000035-07| 3x16 |x6

BisCsREREICEE







@D Aufbauanleitung

@B Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montazni navod

dD Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK> Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

EU/09/07/2019




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢ Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

Nr.e No. s N°« C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip « Tipus ¢ Druh e Tipo *Tun

Detail specification

ﬁlr] Article Nr. pcs
(7)013007-32 | x1
®)013008-32 | X2

Fitting specification

Article Nr.

Dimentions

pcs

1-000020-07

3,5x25

X3

i)[1-000019-07

3,5x15

x4

1-000018-07

48x40x2,5

x1

1-000013-00

8x40

x4

1-000010-07

M6x100

x4

1-000011-07

M6x10/18

x4

1-000014-57

6x8

X2

1-000017-07

45x45x2

x1

1-000015-07

74

x1




) NS
i A
| L

g




g
g
[3)
ava
a
g8
B "o
E v
g2
su
25
w
L B0 E
agge
52853
S el o
(]
2 €35 3
EE R
-E-E @
Tk
287
2538
OE-ﬂc
CAA&&

d0

~NL

@-Be aware of the risk of open fire and other heating sources close to the product

@- Beriicksichtigen Sie die Gefahr des gedffneten Feuers und andere Wimequellen nah an dem Produkt

(DK)-Veer opmietksom pé risikoen for &ben id og andre varmekider i nerheden af produket
@- Ne pas placer I produit3 proximité du feu ou du chauffage puissant







qa%ﬁomﬁw ww_ NH”%MHMNWM@MMMM&“M é yusssnd aBeyneyo np no nay np gyursond yympoud v seowd sed ay &)
. soddoxd paw oy ofpe ] © PInpas wap ue yeu uaenbauug aiapue pun sona usjaugoaB sap aygep ap s vaByIsYIMeg HLD)
sdeo yyim sajoy 931y 850[) Japynpoad Je uopagau 1 sopmyounes apue So py uaqe Joj usoysy pd wosy@wdo §>,@

u_ 1onpoid oy 0} 8s0f se2mos Buneay Jamo pue ax uado Jo ysu oupJo aueme om.@




@ Aufbauanleitung

EB Notice de montage
®D Montagehandleiding
CD Montéazni navod

AD Szerelési utmutato
d® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

D D
@ &

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

EU/08/12/2015




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név e Denumire ¢ Isim ¢ Ha3gaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

Detail specification

Article Nr. pcs
013001-32 | X2
013002-32| X2
013004-32| X2
013005-32| X2
013006-32| x4
013058-32| X2
999991-00( x1

=z
5

HISICISINISIS

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07] 10x18 |x24
1-000010-07|M6x100 |x24
1-000013-00| 8x40 |x24
1-000155-07| 4x20 |x12]
1-000014-57| 6x8 [x12]
1-000015-07| 74 |x1
1-000016-57 | 16x10 |x4
1-000034-07| 70x33 |x6
1-000035-07| 3x16 |x6

BisCsREREICEE







Aufbauanleitung

Sicherheit Schiene
Safety B oards
Sengehest
Sécurité Rail

DIN EN 747-1:2007
DIN EN 747-2:2007

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2007,DIN EN 747-2:2007"

A

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

W erkzeuge,die Sie Brauchen werden. @T ools you will need. Outils nécessaires V arktgj som er ngdvendigt.

W|r empfehlen, dass zwei Personen sich bei der M ontage beteiligen.
It is advisory to be two people during assembliy.

i ’ — ____, @ Nous vous conseillons d'érte & deux personnes pour le montage.

V| anbefaler, at man er to personer om at samle.

LO/30/09/2010




SERVICEKARTE

’Modellname: Artikel - Nr.: Type: (falls vorhanden) Farb - Nr..: (falls vorhanden)

Detail specification

ﬁlrl Article Nr. pcs 7>
(7)l013007-32 | x2

013024-32

@Uberprﬁfungsliste far Zubehér; @ittings checklist; @Accessoiresliste de vérification. @C heckliste for beslag;

Fitting specification

Article Nr. Dimentions | pcs
1-000020-07{ 3,5x25 [x6
1)[1-000019-07|3,5x15 |x8
1-000018-07 | 48x40x2,5|x2
1-000013-00| 8x40 |x4
1-000010-07 | M6x100|x4
1-000011-07 |Mex10/6 | x4

1-000014-57| 6x8 x4
1-000017-07 | 45x45x2|x2

1-000015-07| Z4 |x1

Artikel - Nr : ; Tel.no:

Type . Grund/reason/motif;

Farb/color farue/colorer :

K undennummer: ; No PART QTY
Name: .

Strasse/str/vej: NO: cererecececerananens ;

PLZ: ooooourmmmmnnnns Ort/citybyhille




@ Aufbauanleitung

EB Notice de montage
@D Montagehandleiding
CD Montazni navod

@D Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK> Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
R MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

37-0041-32-000

LO/23/04/2020




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

r.

0¢

Nr.e No.* N’ C ¢ Sz * Homep

Pre Typ *Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ DruheTipo *Tun

0¢

or

0s

09

06 08 0L

001

013133-32

oLl

013134-32

orl  0€L 0zl

0S1)

091

0Ll

8l

N@@M

Fitting specification

ﬁ'r]' Article Nr. Dimentions | pcs

1-000015-07| 74 |x1

D)

(D]1-000021-07[m1ox15/28fx8

N}1-000022-07 |m10x15/28)x4

(N)[1-000023-07| m1ox115 [x4

1-000024-07| M10x12 [x8

1-000016-57| 16x10 [x8

0]1-000166-07| 10x80

1-000041-07] M6x55

1-000027-07] 8x15

1-000220-07] 77x15x21

1-000222-07| 3x42

1-000221-07| 3x15

1-000223-57| 6x29

EINEPEECIEE




*BamMALDA 3o1d HaKOWEOg BqLeLALIBE LOKOW HOHIQI “I"L M edBOL'MERda8 ‘I9LHaLr uLegody yaHxda8 ¥ arealesandu aH janHeWnHg (D

j91e20)NS 9P [NJSLI BISIXT "33 Ul eINdUI 10d 95 11do) ‘Injnidod |e jjeur nnjed ap 1D1j6ued 110 924N ‘1240 ‘INJINUS ‘lluny leusee Lo eb3| NN i3ILNILYOD

jeluasnpn oAlsuaRadzagau JzoH “ydiu op 3saljdez nzow es 1@ “Aje1sod [s19p [240sAA Z 3j0p 3a1siA ogaje suauaadid JAq nzowsu Aysed 1 Aysedo ‘Kinus ‘Azeinod ‘eue - JININYOZOINAD

{1s e1uazsnpn oxAzAy eikjdez aju m 3is bBow 1D31zp 0q ‘Hesimz obaiu z AqABow 210 ‘wsey jue mosed ‘Moanuzs ‘ull ydAupez obamoidid exzo} op pemodow 31N j3INIZIZHLSO AD

jolusWed0H0s Ip o1ydsH |1 3 IA ‘erSidwr axouewr ouossod 1A uIquieq 1 gydsad (3YO1U 13 $9 1q1T 9)JBARID) IUIOUOPIOD ‘911RARID ‘IARD ‘9PJ0D ‘luny Isadde o 1edde)Ie 219559 OUOAP UOU OUMIB| |V - INOIZNILLYCID

{S1 UONEIOYNS B S| 219Y] "WSY) Ul Pa|BURIUS SWOd3q Ued Ued UaIp(IyD ‘Paq 103 ybiy 3yl woiy umop buey Jo 0 pausise) 9q Aew suoqau 1o s1j3q ‘spiod ‘sbunls ‘sadol oN - DNINYYMED

“JIpJRA 159¥1]y3) W |NBOg “JIpiewiew|iies 9A jewewue|Beq 11as eAaA Jaway ‘uoploy ‘widis ‘di iq 16ueyiay eAezuey YYANFTD

juuay |8 A|9zsansepe|n4 euleypoKjeqebajaq 3axa1946 v “ueuuo 3| yeuleybo| wiau yauak|! |1 1u10y zoyAbe sebew e jexobejezs Abea jexebieds Jexoloulsz ‘12)3[210% peqezs WaN - WI1IADIHAD

jlussnpn j3adzagau afn3six3 “snpn e Jejowez Alyow yoiu op 3s Aq 1313Q “Aysed 1 Aysedo ‘Ainus ‘Azenoid ‘eue| eupez 13siA Jwisau 391s0d proaied 7 - ININHOZOINZD

ODISLISBUI{IISIDA UDD SI 47 "Peel P{LIISIDA puly| 13 18P USXeZIOO0IIA Uey e “usbuey pagiapuly 360y 1y uea Jo paq 19y uee pb11saAsq USPIOM USBOW USJUI| JO USWSL ‘USISOUS ‘USIBUS ‘USMNO) USD) - DNIMNHISHYYMAIND
jJuwIN01, p anbsry 10ABNUD A S Judrenod sjuejud SO "9AI[INS 1] Ne SnPuadsns No SYIBYE 919 JUSAIOP AU UBGNI NO UOPIOD [U IMUIID ‘D[99 ‘Op10d dunony - INHINASSLLIAAY @D
4yeyabsbunyd1sig 1Ya1saq s3 “uabueian uLep YdIs UsuuQy| JapUly ‘UsbuBLISIUNISY 119g WOA "MZq UspIam 16115990 1390Y20H WSp Ue Japueg J9P0 91IND ‘U[SPIoY ‘BINUYDS ‘9)I111S SUISY UsNP s3 - ONNNYVYMCD

sadeyd $3) J9AR $1J9AN0DSP SNOJY SI) ZULIDS
uaddeyyda(Q Uap LW JYD0T UBUSHJO 3LP SIS USSSALYIS
Jaddoud paw J3a)ny a)1e 3N

sded yjm sajoy 331y 9s0))




@D Aufbauanleitung
@B Notice de montage

GB Assembly instruction
dD Instruzion di montaggio

@D Handleiding voor de montage @D Instrukcja montazu

C2 Montazni navod
dD Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GK> Navod na montaz
RO Instructiuni de montaj
RD MHCTPYKUMS MO MOHTaXy

@% @/43’

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

DIN EN 747-1:2015
DIN EN 747-2:2015

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

LO/09/07/2019




Service o Assistenza ¢ Dienstverlening e Serwis

Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa * Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

Nr.e No. e N°e C ¢ Sz * Homep

Typ « Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ Druh ¢ Tipo *Tun

| Article Nr.

pcs

013118-32

X2

013018-32

x5

[

®X®¥
=

<

Co—

Sy

1-000025-07

M6x85 [x2

1-000026-07

M6x120 |x2

1-000027-07

8x15 |[x2

1-000014-57

8x13 [x4

1-000028-07

vs|o|=|o|0) || g

1-000029-07




Matratze
Matress

@®DMaksymalna wysokos¢ materaca
SKZnacka maximalnej vysky matraca
®OSemnul nivelului @axim de inaltime a saltelei

RDOTMETKa AN MaKCMMaTbHOM BMCOTbI MaTpaca

DIN EN 747-1:2012

@ODA maximdlis matracmagassag jelolése
(TRYatak minderinin gelebilecegi en yiksek yer isareti
GBMark of maximal mattress height level
aDSegno di massima alt zza di livello del materasso ~ €2Znacka maximalni vysky matrace

(D>Markierung fiir die maximale Matratzenhéhe
®RMarque de la hauteur maximum du matelas
®DMarkering van het maximale matrashoogte niveau

Close free holes with caps

Luk alle huller med propper
Schliessen Sie die offenen Locher mit den Deckkappen
Fermez les trous découverts avec les chapes






